


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari e pérbashkét bankare prané 62.40 dollaré amerikané
Tirané me gjendje mé 31.12.2018: USD 62.24 shtesé prej | (gjashtédhjeté e dy dollaré
USD 62.40 e dyzet cent)

Burimi i krijimit:

T& ardhura nga paga e bashkéshortit
Llogari e pérbashkét bankare prané — - 8.53 euro

Tirané me gjendje mé 31.12.2018: EUR -5.70, reduktim | (minus tet¢ euro e
prej EUR 8.53 pesédhjeté e tre cent)
Burimi i krijimit:
Té ardhura nga paga
Llogari e pérbashkét bankare prané— - 805.44

Tiran€ me gjendje mé& 31.12.2018: ALL - 202,639.70, | (minus tetéqind e pesé leké
reduktim prej ALL 805.44. e dyzet e katér qindarka)
Burimi i krijimit:
T& ardhura nga paga

Llogari e pérbashkét kursimi pranéw 7,658.12 leké
Tirané me gjendje mé 31.12.2018: LUS /.03, (shtaté mijé e gjashtéqind
prej 7,658.12 e pesédhjeté e teté leké e

Burimi i Krijimit: dymbédhjeté gindarka)
Té€ ardhura nga paga dhe nga paga e bashkéshortit

Llogari kredie bankare prané _me 2,719.58 leké

giendje mé 31.12.2018: ALL 2,388.64, shtesé prej 2,719.58 | (dy mijé e shtatéqind e
leké néntémbédhjeté leké e
Burimi i krijimit: pesédhjeté e teté qindarka)
Té ardhura nga paga dhe nga paga e bashkéshortit

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

. e 2oy
o S
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhé&n nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi afatgjatd (sipas kushteve t& Kkontratés | 3,713,895.14 leké 32,703,106.48 lekeé
ﬂm, dt. 16.05.2016) pér | (tre milioné e (tridhjeté e dy

blerje trualli 591 m? dhe shtépi banimi me njollé | shtatéqind e milion, shtatéqind e
ndértimi 123 m? nga banka -trembédhjctéctetéqind tre mijé e njéqind e

mé 31.05.2016, né vlerén 42,000,000 | e néntédhjeté e pesé gjashté leké, dhe
(dyzet e dy milion) leké. leké e katérmbédhjeté | dyzet e teté
gindarka) qindarka)

Nga periudha 1 Janar 2018 deri 31 Dhjetor 2018
&shté paguar shuma prej 5,102,859.96 leké, nga e
cila, 3,713,895.14 lek& kundrejt principalit, ndérsa
diferenca jané€ interesa.

Gjendja m€& 23.12.2018 &shté 32,703,106.48 leké.

Detyrim Overdraft ndaj _ né 202,639.70 leke

ylerén 200,000 leké. (dyqind e dy mijé e
gjashtéqind e
tridhjeté e nénté leké
e shtatédhjeté
qindarka)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

USD 9,258.04 (nénté mijé,
dy qind e pesé dhjeté e teté
dollaré e katér cent)

Balanca né llogarmé ne fjalé né datén 31.12.2018 ka gené
USD 52,481.16.
Burimi i krijimit: Paga

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, n€ bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

_ BAra

“Periodik/Vietor” 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té ardhura shtesé 175,132.32 dollaré nga punésimi prané UNICEF, | USD 175,132.32 (njégind e

Siri / Jordani /Irak shtatédhjeté e pes€¢ mijg,

Pér periudhé&n Janar — Dhjetor 2018. njéqind e tridhjeté e dy dollaré
tridhjeté e dy cent

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE J

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ndaj NOK 11,940 NOK 13,265.24
(Lanekassen) né : & e | (njémbédhjeté mijé e (trembédhjeté mijé
akumuluar gjaté periudhés s& studimeve 1998 — | néntéqind e dyzeté e dyqind e

2004 ka gene 362,830 NOK (Korona Norvegjeze) né | korona) gjashtédhjeté e pesé
1 Janar 2004. Norma aktuale e interesit 2.168%. korona ¢ 24 cent)

Nése ky format éshté i pmjaﬁueshm,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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